
Ogłoszenie nr 500117004-N-2018 z dnia 25-05-2018 r. 

Gmina Pęcław: Przebudowa nawierzchni drogi w Wietszycach, 
działka nr 184/1, długość drogi 0,34 km [intensywne opady 

deszczu, sierpień 2017 r.]  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 551412-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500095234-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Pęcław, Krajowy numer identyfikacyjny 39064737000000, ul. Pęcław  28, 67221   Białołęka, woj. 
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 317 135, e-mail peclaw@peclaw.eu, faks 768 317 033.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.peclaw.eu  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa nawierzchni drogi w Wietszycach, działka nr 184/1, długość drogi 0,34 km [intensywne opady 
deszczu, sierpień 2017 r.] 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
BP.271.2.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni drogi w Wietszycach, działka nr 184/1, długość drogi 0,34 
km [ intensywne opady deszczu, sierpień 2017 r. ]. Zadanie będzie polegało na: 1. Robotach pomiarowych przy 
liniowych robotach ziemnych. Trasa dróg w terenie równinnym – 0,34 km 2. Wykonaniu koryta na całej 
szerokości jezdni mechanicznie o gł. 20 cm – kategoria gruntu I-IV – 1748 m² 3. Wykonaniu koryta na całej 
szerokości jezdni i chodników mechanicznie, za każde dalsze 5 cm – kategoria gruntu I-IV – 1748 m² 4. 
Wykonaniu robót ziemnych koparkami przedsiębiernymi poj. Łyżki 1.20 m³, transport samochodami do 1km kat. 
Gruntu III, transport samochodem samowyładowczym - 349,60m³ 5. Wykonaniu warstwy odsączającej w korycie 
lub na całej szerokości drogi, zagęszczenie mechaniczne, grubość warstwy 10 cm - 1748m² 6. Wykonaniu 
podbudowy z kruszyw naturalnych lub łamanych, warstwa dolna, grubość warstwy 15cm - 1748m² 7. Wykonaniu 
podbudowy z kruszyw naturalnych lub łamanych, warstwa górna, grubość warstwy 8 cm - 1748m² 8. Wykonaniu 
nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa wiążąca AC16W gr. 4 oraz warstwa 
ścieralna AC11S gr. 4Cm – razem gr. nawierzchni 8cm - 1748m² 9. Wykonaniu koryta na całej szerokości 
chodnika mechanicznie o głębokości 20cm- kategoria gruntu I-IV – 486m² 10. Wykonaniu koryta na całej 
szerokości chodnika mechanicznie, za każde dalsze 5cm – kategoria gruntu I-IV – 486m² 11. Wykonaniu robót 
ziemnych koparkami przedsiębiernymi 1.20 m³, transport samochodami do 1km , kat. Gruntu III, transport 
samochodem samowyładowczym – 48,60m³ 12. Wykonaniu warstwy odsączającej w korycie lub na całej 
szerokości drogi, zagęszczenie mechaniczne, grubość warstwy 10 cm - 486m² 13. Wykonaniu podbudowy z 
kruszywa naturalnych lub łamanych, warstwa dolna, grubość warstwy 15cm – 486m² 14. Wykonaniu nawierzchni 
z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm, układanej na podsypce piaskowo-cementowej – 486m² 15. 
Wykonaniu rowków pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20cm, kategoria gruntu III-IV – 364m 
16. Wykonaniu ław pod krawężniki, betonowe z oporem – 25,480m³ 17. Osadzeniu krawężników betonowych 
wystających o wymiarach 15x30cm na podsypce cementowo-piaskowej – 364m 18. Osadzeniu krawężników 



betonowych, dodatek za ustawienie krawężników na łukach o promieniu do 10m – 40m 19. Osadzeniu obrzeży 
betonowych o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo- piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 
– 324m 20. Plantowaniu powiechni gruntu rodzimego, plantowanie ręczne , grunt kategorii I-III – 646m² UWAGA 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych części określa przedmiar robót stanowiący 
załącznik do SIWZ Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, sztuką 
budowlaną, wiedzą techniczną oraz zawartą z zamawiającym umową, uzgodnieniami z zamawiającym 
dokonanymi w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Zaleca się, aby wykonawca dokonał wizji lokalnej na 
miejscu, gdzie mają być wykonywane roboty oraz uzyskał na swoją odpowiedzialność, koszt i ryzyko wszelkie 
istotne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty i podpisania umowy. Przy wynagrodzeniu 
ryczałtowym przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny oferty lecz jest dokumentacja pomocniczą W związku 
ze specyfiką zamówienia w przedmiarze mogą pojawić się znaki towarowe. W przypadku gdy w pozycji 
przedmiaru pojawia się nazwa znaku towarowego, przy wycenie należy uwzględnić materiał określony w 
przedmiarze lub określić – wycenić materiał mu równoważny (art. 29, ust. 3 pzp). 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233220-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 320500.71  

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: przetargi@pbd.glogow.pl  

Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 63 67-200 Głogów  

Kod pocztowy: 67-200  

Miejscowość: Głogów  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 394215.87  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 394215.87  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 394215.87  

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


